FSB Beschläge aus Bronze
Klassiker für die Moderne
FSB und SSF übernehmen mit
materialspezifischen und sorti-
mentsübergreifenden Umwelt-
produktdeklarationen (EPD) nach
ISO 14 025 weltweit eine Vor-

finden Sie auf Seite 60 ff.
52
Schutzbeschläge Bestellangaben
Standard
Feuerschutz
Garniturenart
Innenausführung
Schutzklasse Schildgarnitur
Schutzklasse Rosettengarnitur
DIN-Richtung der Tür
Garnitur passend für Türstärke
PZ-Entfernung
Vierkantstift
Material/Farbe Aluminium
Alu + Farbe
Edelstahl
Bronze
Ausführung innen:
Bronze
mit FSB 10 1023
Aluminium
Alu + Farbe
Edelstahl
mit FSB 10 1107
∆ Design 73 7375
∆ Design 73 7575
∆ Wechselgarnitur
∆ Schild ∆ Rosetten
∆ S2 11 mm
∆ S2 15 mm
∆ S2-ZA 8 – 15 mm
∆ S4-ZA 8 – 15 mm
∆ S2 11 mm
∆ S2 15 mm
∆ S2-ZA 8 – 15 mm
∆ DIN rechts,
innen öffnend
∆ DIN links,
innen öffnend
mm
∆ 72 mm
∆ 88 mm*
∆ 92 mm
∆ 72 mm
∆ 8 mm
∆ 8,5 mm*
∆ 10 mm
∆ 9 mm
∆ 01 ∆
∆ weiß ∆
∆ 6204 ∆ 6205
∆ 7615
* nur S2/S4-ZA
73 7375
53
Bestellangaben
Standard
Feuerschutz
Garniturenart
Innenausführung
Schutzklasse Schildgarnitur
Schutzklasse Rosettengarnitur
DIN-Richtung der Tür
Garnitur passend für Türstärke
PZ-Entfernung
Vierkantstift
Material/Farbe Aluminium
Alu + Farbe
Edelstahl
Bronze
Ausführung innen:
Bronze
mit FSB 10 1023
Aluminium
Alu + Farbe
Edelstahl
mit FSB 10 1107
∆ Design 73 7376
∆ Design 73 7576
∆ Wechselgarnitur
∆ Schild ∆ Rosetten
∆ S2 11 mm
∆ S2 15 mm
∆ S2-ZA 8 – 15 mm
∆ S4-ZA 8 – 15 mm
∆ S2 11 mm
∆ S2 15 mm
∆ S2-ZA 8 – 15 mm
∆ DIN rechts,
innen öffnend
∆ DIN links,
innen öffnend
mm
∆ 72 mm
∆ 88 mm*
∆ 92 mm
∆ 72 mm
∆ 8 mm
∆ 8,5 mm*
∆ 10 mm
∆ 9 mm
∆ 01 ∆
∆ weiß ∆
∆ 6204 ∆ 6205
∆ 7615
* nur S2/S4-ZA
73 7376
54
155
130
90
738 3811 Bronze
Edelstahl
Ausfräsung
B 110 x H 70 x T 30 mm
Sprech- und
Klingelplatten
155
130
90
7
155
130
90
7
38 3810 ..... Bronze